
 
UOD 09 Tutela della qualità, tracciabilità dei prodotti 

agricoli e zootecnici, servizi di sviluppo agricolo 
 

                                                  PSR CAMPANIA 2007-2013                                  (Allegato N° 1) 
MISURA 124 

 
GRADUATORIA  DEFINITIVA DELLE ISTANZE AMMISSIBILI  A FINANZIAMENTO 

DRD 14 del 10/04/2013( Health Check) 
AMBITO OPERATIVO − innovazioni connesse al miglioramento della competi tività 

del settore lattiero-caseario bovino  
 
 

(Il punteggio minimo (soglia) definito dal Bando è di 61 punti) 

 
 
Il Dirigente della UOD 09 

         dr.ssa Maria Passari 

N
° 
 

Nr. proto-
collo istanza 

Data pro-
tocollo i-
stanza 

Beneficiario Identificativo fiscale 
Titolo del pro-

getto 
Punteggio 

totale 

Spesa 
Ammessa 

€ 

% 
di cofinan-
ziamento 

Contributo 
pubblico 

(€) 
 
1 

 
0371622 

 

 
27/05/2013 

 

IRFOM- Istit. 
Di Ricerca e 
Formaz. Per il 
Mezzogiorno 

 

 
P.I.  01471450625 

 
                                      

FFRESCO 

 
              

70/100 
 

 
  

260.650,00 
 

 
  

     83,75  

 
            

218.300,00 
 

      
2 

      0371696 27/05/2013 CRA-ZOE                         P.I 08183101008                    
CF: 97231970589 

                   
FORVEG 

                               
66/100                 

    
294.117,70                 

                            
     79,80 

   
234.706,00 

     
3 

 
 

0372459 

 
 

27/05/2013 

 
Az. Agricola 
Savoia Mara 

 
P.IVA 02696920640   CF: 
SVAMRA80S65A783G 

.                                                       

INTERFORM 

 
                

64/100 

 
   

410.000,00   
 

 
                   

85,00 

 
            

348.500,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 23 del  7 Aprile 2014

