UOD 09 Tutela della qualità, tracciabilità dei prodotti agricoli e zootecnici, servizi di sviluppo agricolo

PSR CAMPANIA 2007-2013 MISURA 124 (Allegato N° 1)

GRADUATORIA **DEFINITIVA** DELLE ISTANZE **AMMISSIBILI** A FINANZIAMENTO

DRD 14 del 10/04/2013 (Health Check)

AMBITO OPERATIVO – innovazioni connesse al miglioramento della competitività del settore lattiero-caseario bovino

(Il punteggio minimo (soglia) definito dal Bando è di 61 punti)

N •	Nr. proto- collo istanza	Data pro- tocollo i- stanza	Beneficiario	Identificativo fiscale	Titolo del pro- getto	Punteggio totale	Spesa Ammessa €	% di cofinan- ziamento	Contributo pubblico (€)
1	0371622	27/05/2013	IRFOM- Istit. Di Ricerca e Formaz. Per il Mezzogiorno	P.I. 01471450625	FFRESCO	70/100	260.650,00	83,75	218.300,00
2	0371696	27/05/2013	CRA-ZOE	P.I 08183101008 CF: 97231970589	FORVEG	66/100	294.117,70	79,80	234.706,00
3	0372459	27/05/2013	Az. Agricola Savoia Mara	P.IVA 02696920640 CF: SVAMRA80S65A783G	INTERFORM	64/100	410.000,00	85,00	348.500,00

Il Dirigente della UOD 09 dr.ssa Maria Passari

fonte: http://burc.regione.campania.it